
HOJA N'1
I. MUNICIPALIDAD DE TOTA

DEPTO. DE EDUCACIóN
* SUB-DEPIO. PERSONAT '*

- Regularícese y Apruébese Ausencia
Laboral días Administrativos.

LorA, 1 ¡, Dic.202l

DECRETo N"é!!_2 JGI

Vistos

La Solicitud de Días Administrativos
presentada por los Auxiliares, Asistentes y Docentes del Depto. de Educación Municipal,
artículo No109 del código del trabajo; Decreto DEM N"300 del 25.06.2019Jefe DEM, que
delega firma bajo la fórmula "por orden del Sr. Alcalde"; D.F.L. Nol, del 24.01.1994, "Código
del Trabajo"; y en uso de las facultades que me confieren los arts. 12o y 63o de la Ley
No1 8.695, Orgánica Constitucional de Municipalidades,

D EC R ETO:

REGULARíCESE Y
Administrativos los funcionarios del Departamento de
correspondientes al año en curso, que a continuación se indican

APRUÉBESE Días
Educac¡ón IVIunicipal,

I

KAREN ESPINOZA RIVERA 2021 19.11.2021 19.11 .2021 01 1 1/2

KAREN ESPINOZA RIVERA F,687 2021 29.11 .2021 29.1 1 .2021 1t2 01

NACHMIA ARACENA MARTINEZ F-687 2021 22.11.2021 22.11 .2021 01 04

I\4ARIA PABLAZA PEÑA F-687 2021 22.11.2021 22.11 .2021 01 4 1t2

SOLANGE ALEGRIA PACHECO F-687 ?021 24.11.2021 24.11 .2021 1t2 4 1t2

CECILIA ARRATIA TORRES 18.11 .2021 01 04

N¡ARIO BASCUR PLAZA F-687 2021 18.11.2021 18.11 .20?1 1t2 4 1t2

MARIA PARRA FUENTES F-687 2021 24.11 .2021 04

01 05NUSEW SALAZAR QUINTANA c-47 24.11 .2021 24.1 1 .2021

JUAN IVILLAR MUÑOZ c-47

2021

2021 26.11 .2021 26.11.2021 01 05

27 .11 .2021 01 04JUAN MILLAR I\4UÑOZ c-47 2021 27 .11 .2021

0525.11 .2021 012021ANSELMO PEÑA RODRIGUEZ

NOMBRE RUN U.E.
I

PERIODO DESDE PENDIENTESHASTA DIAS

I

F-687 I zo21 l ',r.',', ror',tt

 "", I

2s.11.2021

 F-687

24 11 2021 | 01



--:'
I. MUNICIPAT!DAD DE LOTA

DEPTO. DE EDUCACIóN
,} SUB.DEPTO. PERSONAT *

HOJA N"2

- Regularícese y Apruébese Ausencia
Laboral días Administrat¡vos

LoTA, t C 0lC'2021

DECRETO N' 31//'.- c)

JUAN PEREZ RAI\¡IREZ c47 2021 26.11.2021 26.11 .2021 01 05

ANITA GONZALEZ VALENZUELA 2021 26 1',t 2021 05

JOSE BENAVIDES MORA F-688 2021 26.112021 27 .11.2021

16.11 .2021

'16.11 .2021

16.11 .2021

02 02

ROMANET TAPIA FLORES

PABLO ULLOA RAMOS

E-683

E-683

2021

2021

16.11.2021 01 04

16.11 .2021 01 05

JOSE NOVOA SEPULVEDA E-683 2021 16.11.2021 01 05

CARMEN BURGOS SAEZ E-683 2021 24.11 .2021 ?4.11 .2021 01 05

E-683 2021 18.11.2021 01 03

ARCHíVESE

E o IZ
SECRETARIO UNI rPAL (s)

BEBV/EIMR/ Njrv
DISTRIBUCIÓ
- lnteresados
- Alcaldía.
- Contraloría.
- Transparenc¡a Munic¡pal.
- Sub-Depto. Remuneraciones
- Sub-Depto. Personal.
- Carpeta Funcionaria.
- Archivo

18 1 2Q21

REGULAR|CESE, APRUÉBASE, MUNÍQUESE Y

A N BENITEZ VEGA
ACIÓN MUNICIPALJ (t)

..POR ÑoR ALcALDE,,

i

F-6e8 
|

261120211 01

MARIA HENRIQUEZ RUIZ


